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Bộ vé: H 91 - 24

Giải Tám 

100.000đ

Giải Bảy 

200.000đ

Giải Sáu 

400.000đ 8804
Giải Năm 

1.000.000đ

14010

Giải Ba 

10.000.000đ

 Giải Nhì    

15.000.000 đ

Giải Nhất 

30.000.000đ

Giải 

Đặc biệt

2 tỷ đồng/vé

KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT

THỪA THIÊN HUẾ
MỞ THƯỞNG THỨ HAI, NGÀY

10441

276

1460

025976

Giải Tư 

3.000.000đ

29266

10165

02750

10243

90826

3809414104

26045

90377

(CÔNG BỐ THEO BIÊN BẢN CỦA HỘI ĐỒNG GIÁM SÁT XỔ SỐ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ)

6731

25

3872

Xem trực tiếp QSMT trên: 

fb.me/xosohue.com.vn 
 

Chúc quý khách may 

mắn 


